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

R$ 21.200,00
Ref. 046 - Terreno: 392m2. Centro.

R$ 38.000,00
Ref. 036 - Terreno: 399m2. Centro .

Ref. 046 2 casas de alv.: 10) 115m2,
3 quartos. 2°) 65m2, 2 quartos.
Água Verde. R$ 63.000,00.

Ref. 022, - Casa alv.: 120m2, 1 suíte,
2 quartos, + dep. Czerniewicz

R$ 70.000,00

Ref. 047 - Casa alv.: 175m2, 1 suíte,
2 quartos, + dep. Jguá Esquerdo -

R!p 58.000,00

Ref. 028 - Casa alv.: 134m2, 3

quartos, dep. Figueira -

R$ 50.000,00'

R$ 32.000,00
Ref. '053 - Terreno: 338m2• Vila
Nova. R$ 27,000,00
Ref. 048 - Terreno: 758m2• Figueira.
R$ 26.500,00
Ref. 008 - Terreno: 539m2• Jguá
Esquerdo. R$ 25.000,00
Terreno: 330m2. Próx. Prefeitura.

R$ 18.000,00
Ref. 032 - Terreno em esquina
comercial: 462m2. Chico de Paulo.

Ref. 053 - Casa alv.: 270m2,
6 quartos, dep., Vila Nova -

R$ 100.000,00

Ref. 079 - Casa alv.: 115m2, 1

suíte, 2 quartos, + dep. Barra -

Lot. Satler. R$ 45.000,00

Ref. 051 - Casa alv.: 129m2, 3

quartos, + dep. Figueira -

R$ 53.000,00

Ref. 015 - Apto: Res. Aguas
Claras: 47m2, 2 quartos, +dep.

Fica tel. Vila Rau - R$
13.000,00 + R$ 135,00jmês.

R$ 16.800,00. "

Ref:'Ó43 - -Terreno: 329m2• Lot.
Satler. Barra. R$ 11.500,00.
Ref. 005 - Chácara:216,665m2,
casa alv.: 2 suítes, 2 quartos, 2

salas, copa, cozinha sob medi­

da, +dep. Casa pana caseiro.
32.000 pés de banana, galpão
de 150m2, -teletone e parabóli­
ca. Rio Cerro lI.

R$ ],40.000,00.
. SI:; ,
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Creci 1749-J

-

ITAIVAN REPRESENTAÇOES
,

IMOBILIAIRIAS LTDA.

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS
275-3136

E-mail: itaivancsnetuno.com.br
* Estacionamento próprio

lTOA. COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA

VENDA - CASA ALV.
- VILA BAEPENDI -

cl 145m2, 3 dorm,
2 bwe, sala ester/
jantar, cozinha cl
mobilia + edícula
c/ dep. de empr.

i cl bwe, escritório,ehurrasq., gara­
gem pI 2 carros.

R$ 80.000,00.

VENDE casa

alv. - VILA
BAEPENDI - c/
220m2, el4
dorm., 2 bwe,
garagem pl 2
carros, terre­
no cl 930m2•
R$110.000,OQ

Sobrado - Vila Rau -

c/ 210m2 - suíte c/
sacada +- 2 äorm., 1

. bwe social, sala em 2

ambientes, sala TV"
cozinha, salão de
festas 'cl ehurrasq.,
lavabo, mesanino,
jardim nos fundos e

na frente. $R
125.000,00

Apto-103 -

Edif. Isabella

c/ 1 suíte + 2
dorm. - sala
c/ sacada,
mobiliado, c/
2 garagens,
piscina, salão
de festas,
sala de gi­
nástica. Por
apenas R$
76.000,00.
Aceita Fgts.�'
Finane·IPare.

� -,-____"....,....,....-_.._, Apto-301 -

Nova Brasiiia
Edif.
Hortência, cl
3 äorm., 2
bwe, cozinha
cl armários
emb., sem i­
mobiliado
demais
cômodos.
Apenas R$
68.000,00.

VENDE - Sobra­
do - Amizade -

c/ 260m2• R.
Emílio
Hornburg, 2
suítes, + 2
äorm, 2 bwe,
,cl sacadas.
Terreno cl
727m2• Aceita
imóvel menor
valor. R$
120.000,00.

- casa alv. cl
90m2,3
dorm., bwe,
cozinha,. lav.,
garagem.
R$ 38.000,00
- Aceita FGTS
- finane.

VENDE-VILA
LANZI - Casa
alv., cl 125m2,
el1 suíte + 2
dorm., 1 bwe
social, cozinha
ampla, sala
em 2
ambientes -

defronte ao

Colégio
Giardine
Lenzi.
R$ 68.000,00.

VENDE - Edif.
Adrielli - Apto.
201 - próx Cal.
Alberto Bauer, c/
96m2• Área útil- 1
suíte + 2 dorm.,
sala c/ sacada,
garagem, portão
eletrônico,
interfone. R$
22.000,00, sinal
+ finane. R$
305,00, pI mês

VENDE- VILA
LENZI - Sobra­
do de a/v. c/
340m2,1 suíte +

2 äorm., bwe,
cozinha,
lavand., sala,
varanda, c/ 1
sala comI.
térrea - 1 apto
c/ 2 äorm.
térreo.
R$ 85.000,00

VENDE- SÃO LUl
- Casa a/v. c/

,

150m2, 5 äorm.,
....M.........� 2 bwe, c/

gàragem, rua
calçada, lugar
alto. Próximo
Arroz Urbano,
terreno c/
430m2• R$
35.000,00

, VILALALAU
- Casa a/v. c/
223m2, Vi/a
Lalau - cl 1
suíte c/
banho hidro­
massagem, 2
dorm., cl
armários
emb. + 1
äorm., sala
TV, estar,
jantar,
lavabo, garg.

.._ -'- ---l pI 2 autom.,
dep. empr., c/ bwe, despensa, piseine e

eurrasq. - R$ 140.000,00 nego

VENDE­
Terreno comi.
cl 832m2, ao
lado da ponte
Vai/atte - Loja
Bonatti Mat.
Constr. Por
apenas
R$ 45.000,00.

SOBRADO -

Centro cl
347m2, c/ 2
resido + sala
comi. c/ 100m2
- acabamento
de 1a Suíte + 4
dorm, e dep. -

gar. 4 carros -

energia solar -
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